様式第１号（第２条関係）
河南町ホームページ広告掲載申込書

　年　　月　　日
河南町長　様
（申込者）
　　住 所
　　　　　　　　　　　  氏 名
または名称
　　TEL
　　　※団体にあっては主たる事業者の所在地、名称
及び代表者の氏名を記入してください。
	　河南町のホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申込みます。なお、掲載が許可された場合は、河南町広告掲載要綱、河南町広告掲載基準及び河南町ホームページ広告掲載要領を遵守します。
掲載希望期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	広 告 内 容
 ホームページ
　アドレス
	http:

	業　　   種

	事 業 内 容

	添 付 書 類

	備　   　考
	※広告掲載にあたり、河南町広告掲載基準第５条第17号に関する調査を受けることについて、同意します。

PAGE